[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                 «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.04.2013            №190
О внесении изменений  в районную целевую программу «Совершенствование организации питания обучающихся муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы, в Кардымовском районе» на 2012-2014 годы
          Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

           1. Внести в  районную целевую  программу «Совершенствование организации питания обучающихся муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы, в Кардымовском районе» на 2012-2014 годы, следующие изменения:

в задаче 4. Обеспечение питанием обучающихся общеобразовательных учреждений в соответствии с требованиями законодательства, пункт 4.1. читать в следующей редакции:

	Наименование

мероприятий
	Срок

исполнения
	Исполнитель мероприятия
	Объем финансирования
(руб.) в т. ч. по годам:
	Источник

финансирования

	 всего
	2012
	2013
	2014

	4.1
	Софинансирование расходов бюджета района
	2012-2014

годы
	Администрация МО,

Отдел образования
	2713790
	1224300
	1489490
	 0
	Районный бюджет

         2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С. М. Дедкову.
         3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава  Администрации                                                                          О.В.Иванов
муниципального образования

«Кардымовский район»

Смоленской области

Рег. № 0190  от 10.04.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 10.04.2013 11:03:33, Распечатал________________